2
[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024

№ 1999

	г. Кушва

[bookmark: _Hlk62813386]О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Кушвинского городского округа, а также посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов Кушвинского городского округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
на территории Кушвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа
от 18 марта 2021 года № 297

В целях приведения нормативных правовых актов Кушвинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кушвинского городского округа, администрация Кушвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Кушвинского городского округа, а также посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов Кушвинского городского округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» на территории Кушвинского городского округа», утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 18 марта 2021 года № 297 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа от 9 апреля 2021 года № 458) (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1) наименование Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Кушвинского муниципального округа, а также посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов Кушвинского муниципального округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» на территории Кушвинского муниципального округа»;
2) по всему тексту Административного регламента и приложений к нему слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского городского округа                                                 М.В. Слепухин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg